
Skåde Skole søger en pædagogmedhjælper, til en fast
25 timers stilling i vores SFO

Skåde Skole søger en god og stabil pædagogmedhjælper, til en fast 25 timers stilling i vores SFO
Skåde Skole er en folkeskole med cirka 560 elever, som er omgivet af store grønne arealer med en
dejlig beliggenhed tæt på skov og strand. 
SFO og indskolingen på Skåde Skole er kendetegnet ved et udviklingsorienteret personale, som
samarbejder på tværs af faggrænser, og har stor åbenhed for nye ideer.
Vi søger en pædagogmedhjælper som: 

Brænder for at skabe de bedst mulige rammer for at alle børn på Skåde Skole kan udvikle sig

personligt og alsidigt i fællesskaber.

●

Er nysgerrig, engageret og samarbejdsorienteret. ●

Vil bidrage til en arbejdskultur som bygger på humor, fællesskab og fremsyn.●

Er en dygtig medspiller i det kollegiale, og som har lyst at lære og være en del af et

forpligtende arbejdsfællesskab.

●

Har let til latter, ser muligheder og har hjertet i børnehøjde.●

Derfor skal du vælge os: 

Skåde Skole er en folkeskole med ca. 560 elever og 60 pædagoger og lærere. ●

Skåde Skoles SFO er kendetegnet ved et ambitiøst og udviklingsorienteret personale, som

arbejder meget tæt sammen både i forhold til enkelte børn samt i forhold til større og mindre

grupper af børn. Vi har høje forventninger til hinanden og prioriterer samarbejde højt.

●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Børneattest indhentes
inden ansættelse.
Det ugentlige timetal er 25 timer.
Samtaler:
Vi indkalder løbende til samtaler, dog senest i uge 27
 
Hvis du vil vide mere:
Få mere information på vores hjemmeside www.skaade-skole.dk eller kontakt Pædagogisk leder
Kristian Løgstrup Amdisen tlf. nr. 24 89 83 90 eller fritidspædagogisk leder Anders Witthøft tlr.nr. 41
85 96 26. 

 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

http://www.skaade-skole.dk
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